・

住所

郵便番号

㊞

枚請求書枚数

合計額

会社名

管理部使用欄

円

円

円本体価格

No.

　総　　合　　計

ふりがな

-

TEL

消費税

支店名

振込先口座 当

御手数ですが下記に御振込み下さる様、お願い致します。
※通信欄

(会社コード記入の場合、下記は不要です。)

振込先銀行

FAX

銀行コード

振込先名義

普

合計確認 受付

請求書合計表   年　　　月　　　日

ジェイテクノ株式会社 御中
下記の通り御請求申し上げます。

会社コード：

登録番号

部長承認
仕入集計表

確認

・ 1 2 3 4 5 6 7 8

○ ○ ○ 銀行

○ ○ ○ 支店

部長承認
仕入集計表

確認
合計確認 受付

5 5 4 0 円

管理部使用欄

合計額 1 2 9

1 7 5 4 0 円

8 0 0 0 円

消費税 1

本体価格 1 1 7

登録番号 T0000000000000

　総　　合　　計 請求書枚数 2 枚

㊞ふりがな

振込先名義 TEL 000-000-0000 FAX 000-000-0000

じぇいてくのたろう

ジェイテクノ太郎

6 7

振込先口座 当 普 No.

支店名

会社名 ○　○　○　株式会社
銀行コード 1 2 3 4 - 5

○ ○ ○ ○
御手数ですが下記に御振込み下さる様、お願い致します。

住所

名古屋市○　○　○
(会社コード記入の場合、下記は不要です。)

振込先銀行

※通信欄
郵便番号 ○ ○ ○ -

※会社コードが不明の場合、お問い合わせ下さい。

請求書合計表   年　　　月　　　日

ジェイテクノ株式会社 御中
会社コード： 000

下記の通り御請求申し上げます。

※見本

消費税の総合計は、複数の請求書
がある場合は、それぞれの請求書
消費税額を合わせた金額を記入し
てください。

請 求 額 0

（摘要）

TEL

　　　　税区の欄に8%対象は※、非課税対象は○を入力して下さい。

-

納入場所

殿

NO.

出来高 □

会社名

金　　　額 ジェイテクノ使用欄単　価

下記の通り御請求申し上げます。
会社コード：

FAX

郵便番号

住所

請　求　書請求No：   年　　　月　　　日

ジェイテクノ株式会社 御中

工 事 名
工事

工事番号

納入月日 名称及び内容 寸　法 数　量 単位

8%消費税

監 督 名

登録番号

非課税対象

8%対象 ※

○

0

0

㊞

10%消費税 0010%対象

税区

ジェイテクノ使用欄

0

管理部欄 各部欄

入力確認 受付
部長 課長

入力者
担当者

承認 確認 確認

NO.

入力者
担当者

承認 確認 確認

請 求 額 1,246,040

ジェイテクノ使用欄
管理部欄 各部欄

出来高 □
入力確認 受付

部長 課長

8%対象 ※ 500 8%消費税 40

非課税対象 ○ 2,500

（摘要）

10%対象 1,130,000 10%消費税 113,000

別途内訳書参照 1.00 式 1,000,000 1,000,000

※内訳書がある場合

道路使用申請費
（非課税対象）

1.00 式 2,500 2,500 ○

食料品
（軽減税率対象）

箱 1.00 箱 500 500 ※

乳剤 18ℓ 2.00 缶 5,000 10,000

ジェイテクノ使用欄

8 15
再生密粒アスコン
（持込）

13ｍｍ 15.00 ｔ 8,000 120,000

　　　　税区の欄に8%対象は※、非課税対象は○を入力して下さい。

納入月日 名称及び内容 寸　法 数　量 単位 単　価 金　　　額 税区

㊞

TEL 000-000-0000 FAX 000-000-0000

登録番号 T0000000000000

納入場所 天白区井の森町
会社名 ○　○　○　株式会社

監 督 名 幾永 殿

○

工事番号

住所

名古屋市○　○　○

工 事 名
○○○舗装

工事

○ ○ - ○ ○ ○郵便番号 ○

請　求　書請求No： 1   年　　　月　　　日

ジェイテクノ株式会社 御中
会社コード： 000

下記の通り御請求申し上げます。

※見本

税区について

・通常10% 空欄

・軽減税率8% ※印を記入
・非課税対象 ○印を記入

NO.

入力者
担当者

承認 確認 確認

請 求 額 49,500

ジェイテクノ使用欄
管理部欄 各部欄

出来高 □
入力確認 受付

部長 課長

8%対象 ※ 0 8%消費税 0

非課税対象 ○ 0

（摘要）

10%対象 45,000 10%消費税 4,500

乳剤 18ℓ 2.00 缶 5,000 10,000

ジェイテクノ使用欄

8 15 透水アスコン（引取） 13ｍｍ 5.00 ｔ 7,000 35,000

　　　　税区の欄に8%対象は※、非課税対象は○を入力して下さい。

納入月日 名称及び内容 寸　法 数　量 単位 単　価 金　　　額 税区

㊞

TEL 000-000-0000 FAX 000-000-0000

登録番号 T0000000000000

納入場所 瑞穂区関取町
会社名 ○　○　○　株式会社

監 督 名 伊東 殿

工事番号

住所

名古屋市○　○　○

工 事 名
○○○ガス工事

工事

○ - ○ ○ ○ ○郵便番号 ○ ○

ジェイテクノ株式会社 御中
会社コード： 000

下記の通り御請求申し上げます。

請　求　書請求No： 2   年　　　月　　　日
※見本

税区について

・通常10% 空欄

・軽減税率8% ※印を記入
・非課税対象 ○印を記入

小　計

No.1

（摘要）

ジェイテクノ使用欄

  年　　　月　　　日

単　価納入月日 単位 金　　　額寸　法 数　量名称及び内容

工 事 名
工事

請求書内訳書

金　　　額

  年　　　月　　　日

単　価

工 事 名

ジェイテクノ使用欄

工事

納入月日 名称及び内容

No.2

寸　法 数　量 単位

小　計（摘要）

請求書内訳書

工事

単　価 ジェイテクノ使用欄

  年　　　月　　　日

No.3

金　　　額単位

工 事 名

請求書内訳書

小　計

納入月日 名称及び内容 寸　法 数　量

（摘要）